10/2/23, 14:58 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Santa Barbara - Outlook

Aporto Liquidacion Actualizada de Crédito Rdo: 2018-0203

Juan Camilo Mejia G. <camejia360@outlook.com>
Vie 10/02/2023 13:11

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Antioquia - Santa Barbara
<jprmunicipalsbarba@cendoj.ramajudicial.gov.co>;alonsomu69@hotmail.com <alonsomu69@hotmail.com>
Sefor(a)

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

Santa Barbara - Antioquia

Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

Demandante: GUILLERMO ALONSO MUNOZ BOLIVAR

Demandado: BERTA YANETH BLANDON

Radicado: 2018 - 0203

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO.

Anexo lo anunciado en un memorial digital con cuatro folios.

De antemano mis agradecimientos.

Juan Camilo Mejia G.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGRhZJE1NTBMLWFKkMmMMNGNIMi0O4NDg1LTdIOTdmMjY2YWEWZAAQAJPKIA007 %2BNHkzo2P4WF1...  1/1



Sefior(a)
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

Santa Barbara - Antioquia

Referencia: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

Demandante: GUILLERMO ALONSO MUNOZ BOLIVAR

Demandado: BERTA YANETH BLANDON

Radicado: 2018 - 0203

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO.

JUAN CAMILO MEJiA GRAJALES, mayor de edad, identificado con cédula de
ciudadania No. 3.592.398, abogado inscrito y en ejercicio, titular de la tarjeta profesional
No. 159.397 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en condicién representante del
demandante dentro del proceso ejecutivo de la referencia me permito adjuntar la

liquidacion actualizada del crédito. Tal liquidacion de crédito se sintetiza asi:

[F: 15172 P $ 2.500.000,00
INtereses de Plazo ......o.eeierieiniitit e $ 50.000,00
|31 Lo s (Y (o) v PP $ 3.160.089,81
CoStas JUAICIALES ... eveeee et e, $ 125.000,00
GRAN TOT AL oo e ettt i as $ 5.835.089,81

JUXN CAMILO MEJiA GRAJALES
. 3.592.398
T.P. 159.397 del Consejo Superior de la Judicatura



DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR

RDO. 20180203

\ \
FACTURA

CAPITAL

INT. Que viene

$2.500.000,00
$546.486,82

Tasa anual pactada o pedida en la demanda

—

max comercia

Tasa mensual pactada o pedida en la demanda ———>

TASA EF. ANUAL VIGENCIA INT.MORATORIO ___ LIMITE USURA [|. PACTADA 6 PEDID] TASA LIQ. CREDITO VALOR ABONOS SALDO SALDO
B/RIO.CTE CRED. OR[] DESDE HASTA EF.ANUAL :NOM.MEN] EF.ANUAL :NOM. MENJEF. ANUALNOM.MENAPLICADAMES] VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES

2.500.000,00 546.486,82 3.046.486,82
19,16% | 19,16% | 1-ene-19 | 12-ene-19 | 28,74% | 2,13% | 28,74% | 2,13% | 28,74% | 2,13% | 2,13% | 12| 2.500.000,00 21.275,21 567.762,03 3.067.762,03
19,70% | 19,70% | 1-feb-19 | 28-feb-19 | 29,55% | 2,18% | 29,55% | 2,18% | 29,55% | 2,18% | 2,18% | 30 | 2.500.000,00 54.522,86 622.284,89 3.122.284,89
19,37% | 19,37% | 1-mar-19 | 31-mar-19 | 29,06% | 2,15% | 29,06% | 2,15% | 29,06% | 2,15% | 2,15% | 30 | 2.500.000,00 53.708,05 675.992,94 3.175.992,94
19,32% | 19,32% | 1-abr-19 | 30-abr-19 | 28,98% | 2,14% | 28,98% | 2,14% | 28,98% | 2,14% | 2,44% | 30 | 2.500.000,00 53.584,34 729.577,28 3.229.577,28
19,34% | 19,34% | 1-may-19 | 31-may-19| 29.01% | 2,15% | 29,01% | 2,15% | 29,01% | 2,15% | 2,15% | 30 | 2.500.000,00 53.633,83 783.211,11 3.283.211,11
19,30% | 19,30% | 1-4un-19 | 30un-19 | 28,95% | 2,14% | 28,95% | 2,14% | 28,95% | 2,14% | 2,44% | 30 | 2.500.000,00 53.534,84 836.745,95 3.336.745,95
19,28% | 19,28% | 1-ul-19 | 31-ul-19 | 28,92% | 2,14% | 28,92% | 2,14% | 28,92% | 2,14% | 2,14% | 30 | 2.500.000,00 53.485,33 890.231,28 3.390.231,28
19,32% | 19,32% | 1-ago-19 | 31-ago-19 | 28,98% | 2,14% | 28,98% | 2,14% | 28,98% | 2,14% | 2,44% | 30 | 2.500.000,00 53.584,34 943.815,62 3.443.815,62
19,32% | 19,32% | 1-sep-19 | 30-sep-19 | 28,98% | 2,14% | 28,98% | 2,14% | 28,98% | 2,14% | 2,14% | 30 | 2.500.000,00 53.584,34 997.399,96 3.497.399,96
19,10% | 19,10% | 1-oct-19 | 31-oct-19 | 28,65% | 2,12% | 28,65% | 2,12% | 28,65% | 2,12% | 2,42% | 30 | 2.500.000,00 53.039,25 1.050.439,21 3.550.439,21
19,03% | 19,03% | 1-nov-19 | 30-nov-19 | 28,55% | 2,11% | 28,55% | 2,11% | 28,55% | 2,11% | 2,11% | 30 | 2.500.000,00 52.865,54 1.103.304,75 3.603.304,75
18,91% | 18,91% | 1-dic19 | 31-dic-19 | 28,37% | 2,10% | 28,37% | 2,10% | 28,37% | 2,10% | 2,40% | 30 | 2.500.000,00 52.567,45 1.155.872,20 3.655.872,20
18,77% | 18,77% | 1-ene-20 | 31-ene-20 | 28,16% | 2,09% | 28,16% | 2,09% | 28,16% | 2,09% | 2,09% | 30 | 2.500.000,00 52.219,20 1.208.091,40 3.708.091,40
18,77% | 18,77% | 1-feb-20 | 29-feb-20 | 28,16% | 2,09% | 28,16% | 2,09% | 28,16% | 2,09% | 2,09% | 30 | 2.500.000,00 52.219,20 1.260.310,60 3.760.310,60
18,95% | 18,95% | 1-mar-20 | 31-mar-20 | 28.43% | 2,11% | 28,43% | 2,11% | 28,43% | 2,11% | 2,11% | 30 | 2.500.000,00 52.666,86 1.312.977,46 3.812.977.46
18,69% | 18,69% | 1-abr-20 | 30-abr-20 | 28,04% | 2,08% | 28,04% | 2,08% | 28,04% | 2,08% | 2,08% | 30 | 2.500.000,00 52.019,96 1.364.997,42 3.864.997,42
18,19% | 18,19% | 1-may-20 | 31-may-20| 27,29% | 2,03% | 27,29% | 2,03% | 27,29% | 2,03% | 2,03% | 30 | 2.500.000,00 50.770,84 1.415.768,27 3.915.768,27
18,12% | 18,12% | 1-4un-20 | 30-un-20 | 27,18% | 2,02% | 27,18% | 2,02% | 27,18% | 2,02% | 2,02% | 30 | 2.500.000,00 50.595,43 1.466.363,70 3.966.363,70
18,12% | 18,12% | 1-ul-20 | 31-ul-20 | 27,18% | 2,02% | 27,18% | 2,02% | 27,18% | 2,02% | 2,02% | 30 | 2.500.000,00 50.595,43 1.516.959,13 4.016.959,13
18,29% | 18,29% | 1-ago-20 | 31-ago-20 | 27,44% | 2,04% | 27,44% | 2,04% | 27,44% | 2,04% | 2,04% | 30 | 2.500.000,00 51.021,21 1.567.980,33 4.067.980,33
18,35% | 18,35% | 1-sep-20 | 30-sep-20 | 27,53% | 2,05% | 27,53% | 2,05% | 27,53% | 2,05% | 2,05% | 30 | 2.500.000,00 51.171,29 1.619.151,63 4.119.151,63
18,09% | 18,09% | 1-0ct-20 | 30-0ct-20 | 27,14% | 2,02% | 27,14% | 2,02% | 27,14% | 2,02% | 2,02% | 30 | 2.500.000,00 50.520,21 1.669.671,84 4.169.671,84
18,84% | 17,.84% | 1-nov-20 | 30-nov-20 | 28,26% | 2,10% | 26,76% | 2,00% | 28,26% | 2,10% | 2,00% | 30 | 2.500.000,00 49.892,44 1.719.564,28 4.219.564,28
17,45% | 17,46% | 1-dic-20 | 31-dic-20 | 26,18% | 1,96% | 26,19% | 1,96% | 26,18% | 1,96% | 1,96% | 30 | 2.500.000,00 48.909,71 1.768.473,99 4.268.473,99
17,32% | 17.32% | 1-ene-21 | 30-ene-21| 2598% | 1,94% | 25,98% | 1,94% | 25098% | 1,94% | 1,94% | 30 | 2.500.000,00 48.581,20 1.817.055,19 4.317.055,19
17,54% | 17,54% | 1-feb-21 | 28-feb-21 | 26,31% | 1,97% | 26,31% | 1,97% | 26,31% | 1,97% | 1,97% | 30 | 2.500.000,00 49.136,86 1.866.192,05 4.366.192,05
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DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR

RDO. 20180203

\ \
FACTURA

CAPITAL

INT. Que viene

$2.500.000,00
$546.486,82

Tasa anual pactada o pedida en la demanda

—

max comercia

Tasa mensual pactada o pedida en la demanda ———>

TASA EF. ANUAL VIGENCIA INT.MORATORIO ___ LIMITE USURA [|. PACTADA 6 PEDID] TASA LIQ. CREDITO VALOR ABONOS SALDO SALDO
B/RIO.CTE iCRED. OR[] DESDE HASTA EF.ANUAL :NOM.MEN] EF.ANUAL iNOM. MENJEF. ANUALNOM.MENAPLICADAMES] VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES
1741% | 17,41% | 1-mar21 | 31-mar-21 | 26,12% | 1,95% | 26,12% | 1,95% | 26,12% | 1,95% | 1,95% | 30 | 2.500.000,00 48.808,68 1.915.000,73 4.415.000,73
1741% | 17.41% | 1-abr-21 | 30-abr-21 | 26,12% | 1,95% | 26,12% | 1,95% | 26,12% | 1,95% | 1,95% | 30 | 2.500.000,00 48.808,68 1.963.809,41 4.463.809,41
17,22% | 17,22% | 1-may-21 | 30-may-21| 25,83% | 1,93% | 25,83% | 1,93% | 25,83% | 1,93% | 1,93% | 30 | 2.500.000,00 48.328,19 2.012.137,60 4.512.137,60
17.21% | 17,21% | 14un-21 | 304un-21 | 25.82% | 1,93% | 2582% | 1,93% | 25,82% | 1,93% | 1,93% | 30 | 2.500.000,00 48.302,87 2.060.440,47 4.560.440,47
1718% | 17,18% | 14ul-21 | 31-ul21 | 2577% | 1,93% | 2577% | 1,93% | 25,77% | 1,93% | 1,93% | 30 | 2.500.000,00 48.226,91 2.108.667,38 4.608.667,38
17,24% | 17,24% | 1-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% | 1,94% | 2586% | 1,94% | 2586% | 1,94% | 1,94% | 30 | 2.500.000,00 48.378,81 2.157.046,19 4.657.046,19
1719% | 17,19% | 1-sep-21 | 30-sep-21| 25,79% | 1,93% | 25,79% | 1,93% | 25,79% | 1,93% | 1,93% | 30 | 2.500.000,00 48.252,23 2.205.298,43 4.705.298,43
17,08% | 17.08% | 1-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% | 1,92% | 25,62% | 1,92% | 2562% | 1,92% | 1,92% | 30 | 2.500.000,00 47.973,51 2.253.271,93 4.753.271,93
17,27% | 17,27% | 1-nov-21 | 30-nov-21| 2591% | 1,94% | 2591% | 1,94% | 2591% | 1,94% | 1,94% | 30 | 2.500.000,00 48.454,73 2.301.726,66 4.801.726,66
17.46% | 17,46% | 1-dic-21 | 31-dic21 | 26,19% | 1,96% | 26,19% | 1,96% | 26,19% | 1,96% | 1,96% | 30 | 2.500.000,00 48.934,96 2.350.661,62 4.850.661,62
17,66% | 17,66% | 1-ene22 | 31-ene-22 | 26,49% | 1,98% | 26,49% | 1,98% | 26,49% | 1,98% | 1,98% | 30 | 2.500.000,00 49.439,39 2.400.101,01 4.900.101,01
18,30% | 18,30% | 1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% | 2,04% | 27,45% | 2,04% | 27,45% | 2,04% | 2,04% | 30 | 2.500.000,00 51.046,23 2.451.147,24 4.951.147,24
18,47% | 18,47% | 1-mar22 | 31-mar-22 | 27,71% | 2,06% | 27,71% | 2,06% | 27,71% | 2,06% | 2,06% | 30 | 2.500.000,00 51.471,18 2.502.618,42 5.002.618,42
19,05% | 19,05% | 1-abr-22 | 30-abr-22 | 28,58% | 2,12% | 28,58% | 2,12% | 28,58% | 2,12% | 2,12% | 30 | 2.500.000,00 52.915,18 2.555.533,60 5.055.533,60
19,71% | 19,71% | 1-may-22 | 30-may-22| 29,57% | 2,18% | 29,57% | 2,18% | 29,57% | 2,18% | 2,18% | 30 | 2.500.000,00 54.547,51 2.610.081,11 5.110.081,11
20,40% | 20,40% | 1-un-22 | 30-un-22 | 30,60% | 2,25% | 30,60% | 2,25% | 30,60% | 2,25% | 2,25% | 30 | 2.500.000,00 56.241,85 2.666.322,95 5.166.322,95
2128% | 21,28% | 1-ul-22 | 31-ul-22 | 31,92% | 2,34% | 31,92% | 2,34% | 31,92% | 2,34% | 2,34% | 30 | 2.500.000,00 58.384,97 2.724.707,93 5.224.707,93
2221% | 22,21% | 1-ago-22 | 30-ago-22 | 33,32% | 2,43% | 33,32% | 2,43% | 33,32% | 2,43% | 2,43% | 30 | 2.500.000,00 60.628,61 2.785.336,54 5.285.336,54
23,50% | 23,50% | 1-sep-22 | 30-sep-22 | 35,25% | 2,55% | 35,25% | 2,55% | 35,25% | 2,55% | 2,55% | 30 | 2.500.000,00 63.705,38 2.849.041,92 5.349.041,92
24.61% | 24,61% | 1-oct22 | 31-0ct-22 | 36,92% | 2,65% | 36,92% | 2,65% | 36,92% | 2.65% | 2,65% | 30 | 2.500.000,00 66.320,71 2.915.362,62 5.415.362,62
2578% | 25,78% | 1-nov-22 | 30-nov-22 | 38,67% | 2,76% | 38,67% | 2,76% | 38,67% | 2,76% | 2,76% | 30 | 2.500.000,00 69.046,03 2.984.408,65 5.484.408,65
27.64% | 27,64% | 1-dic22 | 31-dic-22 | 41,46% | 2,93% | 41,46% | 2,93% | 41.46% | 2.93% | 2,93% | 30 | 2.500.000,00 73.314,18 3.057.722,83 5.557.722,83
28,84% | 28,84% | 1-ene-23 | 31-ene23 | 43,26% | 3,04% | 43,26% | 3,04% | 43,26% | 3,04% | 3,04% | 30 | 2.500.000,00 76.027,06 3.133.749,89 5.633.749,89
30,18% | 30,18% | 1-feb-23 | 10-feb23 | 4527% | 3,16% | 4527% | 3,16% | 45.27% | 3.16% | 3,16% | 10 | 2.500.000,00 26.339,92 3.160.089,81 5.660.089,81
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DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR

RDO. 20180203

[ [
FACTURA

CAPITAL $2.500.000,00
INT. Que viene $546.486,82

Tasa anual pactada o pedida en la demanda

—_—

max comercia

Tasa mensual pactada o pedida en la demanda ——>

I
INT.MORATORIO

I
LIMITE USURA

L
. PACTADA 6 PEDID.

TASA EF. ANUAL VIGENCIA TASA LIQ. CREDITO VALOR ABONOS SALDO SALDO
B/RIO.CTE :CRED. ORI DESDE HASTA EF.ANUAL :NOM.MEN] EF.ANUAL :NOM. MENJEF. ANUALNOM.MENAPLICADAMES] VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES
0,00% i 0,00% 0,00% i 0,00% | 0,00% : 0,00% | 0,00% : 0,00% | 0,00% ] 0| 2.500.000,00 2.613.602,99 0,00 3.160.089,81 5.660.089,81
SUBTOTAL 2.613.602,99 0,00 3.160.089,81 5.660.089,81
TOTAL INTERESES — $ 3.160.089,81
CAPITAL — $ 2.500.000,00
TOTAL: INTERESES+CAPITAL — $ 5.660.089,81
[ ]
COSTAS — $ 125.000,00
INTERESES DE PLAZO — $ 50.000,00
GRAN TOTAL — $ 5.835.089,81
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